
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2026 

WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

 
w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości 

rolnej na okres do 3 lat położonej we wsi Prusy, Wola Pasikońska i Łazy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłaszam przetarg ustny nieograniczony na wydzierżawienie nieruchomości rolnych 

położonych w: 

 

- miejscowości Prusy, gmina Kampinos zapisanej w Księdze Wieczystej WA1G/00046248/2 

prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Grodzisku 

Mazowieckim, stanowiącej działkę ewid. nr 32/11 o powierz. 11,4610 ha, 

 

- miejscowości Wola Pasikońska, gmina Kampinos zapisanej w Księdze Wieczystej 

WA1G/00045738/7 prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego                 

w Grodzisku Mazowieckim, stanowiących działki ewid. nr 104/1, 104/2, 104/3 o łącznej 

powierz. 1,1528 ha, 

 

 - miejscowości Łazy, gmina Kampinos zapisanej w Księdze Wieczystej WA1G/00075181/6 

prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Grodzisku 

Mazowieckim, stanowiących działki ewid. nr 16/2, 16/3, 16/4 o łącznej powierz. 0,2300 ha, 

 

i ustalam treść ogłoszenia w przedmiotowej sprawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

  

§ 2 

 

Przetarg przeprowadzi Komisja przetargowa w składzie: 

Przewodniczący:  Wanda Zalewska 

Członkowie:         Agnieszka Kacprzak 

                              Alicja Kopaczewska 

   

§ 3 

 

Komisja przetargowa przeprowadzi przetarg zgodnie z regulaminem przetargu, który stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


		2026-02-05T15:10:05+0100
	Piotr Grzelak




